
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa Buzet

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Bk Pazin

  3 :  11  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Kozari, 08.01.2022.  LIGA:  Juniorska liga - sjever  KOLO:  3

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1 1.
 Filip Kajin  Nino Majcan

 
 17

:
 29

 0 : 2
 Lorna Klarić  Tino Majcan   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Filip Kajin  Luigi Šimac
 

 5 : 8  0 : 2
 2 2.  Simon Kajin  Mateo Stihović  9 : 11  0 : 2

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1 1.  Simon Kajin  Tino Majcan

 
 9 : 10  0 : 2

 3p
4 2.  Filip Kajin  Nino Majcan  2 : 12  0 : 2

POJEDINAČNO
K.  1 1.  Mateo Golojka  Roko Babić   13 : 10  2 : 0

PAR
KLASIČNO  4

1.  Lorna Klarić  Luigi Šimac
  6 : 6  1 : 12.  Nikola Vivoda*  Mateo Stihović

Za.  Simon Kajin

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Mateo Golojka
2.  Filip Kajin
3.  Simon Kajin
4.  Lorna Klarić
5.  Nikola Vivoda
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Roko Babić  
2.  Nino Majcan
3.  Tino Majcan
4.  Mateo Stihović
5.  Luigi Šimac
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 61 : 86  3 : 11
BODOVI

 0 : 3

 

SUCI:
1.  Čedomir Žulić
2.  
 
 

VODITELJ A  Goran Krota VODITELJ B  Robert Sergo   
 


